[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.03.2019г.

              №  113а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района

от 29.04.2015 № 341а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Парабельского района, их формирования и реализации,

а также проведения и критерии оценки эффективности их реализации»
В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, предусматривающих переход на формирование бюджетов муниципальных образований Российской Федерации в соответствии с муниципальными программами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Парабельского района от 29.04.2015 №341а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Парабельского района, их формирования и реализации, а также проведения и критерии оценки эффективности их реализации» следующие изменения:

1.1.в Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Парабельского района, их формирования и реализации, а также проведения и критерии оценки эффективности их реализации (далее – Порядок):

- второй абзац пункта 27 Порядка изложить в следующей редакции: «Перечень муниципальных программ на очередной финансовый год утверждается распоряжением Администрации Парабельского района»;
- пункт 31 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: «Изменения в муниципальную программу в течение финансового года, не требующие дополнительного финансирования, вносятся до 30 июня и до 31 декабря финансового года».
2.Контроль за исполнением возложить на Первого заместителя Главы Парабельского района Е.А.Рязанову
И. о. Главы района

             А.А. Костарев
PAGE
1